

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Speciallæge Jørn Gram-Hansen ApS

**Krathusvej 10 B
8240 Risskov**

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21-12-2015

Jes Gram-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Selskabsoplysninger	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Jørn Gram-Hansen ApS c/o Jørn Gram-Hansen Krathusvej 10 B 8240 Risskov CVR-nr: 17 08 14 38 Regnskabsårets startdato 1. juli 2014 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2015
Direktion	Jørn Gram-Hansen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
Generalforsamlingsdato	21-12-2015
Dirigent	Jes Gram-Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 97 tDKK mod et overskud på 92 t.DKK i regnskabsåret 2013/14.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		-29.863	-18.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-29.863	-18.125
Finansielle indtægter		199.908	156.469
Finansielle omkostninger		-35.920	-13.672
Resultat før skat		134.125	124.672
Skat af årets resultat	2	-37.100	-32.729
Årets resultat		97.025	91.943
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-161.775	-31.357
Ekstraordinært udbytte		159.000	123.300
Udbytte for regnskabsåret		99.800	0
Fordelt		97.025	91.943

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	18.733
Selskabsskat		1.683	3.752
Tilgodehavende hos ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		<u>1.683</u>	<u>22.485</u>
Værdipapirer		<u>1.320.433</u>	<u>1.328.907</u>
Likvide beholdninger		<u>28.125</u>	<u>131.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.350.241</u>	<u>1.482.851</u>
Aktiver i alt		<u>1.350.241</u>	<u>1.482.851</u>

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.017.071	1.178.846
Egenkapital	4	1.217.071	1.378.846
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat		0	-
Anden gæld		22.120	23.675
Skyldigt udbytte og udbytteskat		99.800	69.080
Kortfristede gældsforpligtelser		133.170	104.005
Gældsforpligtelser		133.170	104.005
Passiver i alt		1.350.241	1.482.851
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	2014/15	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag m.v.	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	18.367	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	18.733	32.729
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	37.100	32.729

	2015	2014
3 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Overført resultat 1. juli	200.000	1.178.846	1.378.846
Årets resultat		-161.775	-161.775
	200.000	1.017.071	1.217.071

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørn Gram-Hansen, Krathusvej 10 B, 8240 Risskov